4、项目用途：为 12个镇应急指挥中心建设大屏幕显示系统，整合各

类视频会议显示终端、本级视频监控和应急相关业务系统等资源，建成集

应急指挥调度、监测预警、灾情分析、应急救援和信息发布等功能为一体

的应急指挥平台。

第二条 合同标的

建设 12个镇应急指挥中心大屏幕显示系统，详细清单见合同附件。

第三条 供货期限

合同签订后，15天内将所有货物免费运送至甲方指定地点，并进行安

装、调试、培训等完成所有项目流程达到验收标准。

第三条 合同金额及付款方式

1、合同金额（大写人民币）：叁拾肆万零贰佰元整，小写：￥340200.00

元。

2、合同金额包括货物价款、安装、培训、售后服务、运输等全部费

用。

3、本合同为包干价，物价上涨，政策性调差等均不予调整。

4、付款方式：项目施工完毕，验收合格后，乙方提供全额正规发票，

甲方按乙方开出的发票金额，通过银行转帐到乙方账户。

第四条 质量保证

1、质量标准：按行业标准、安全标准执行。

2、乙方按照甲方要求，在供货前向甲方提供本次采购项目中的核心

组件：显示屏模组、接收卡、电源模块的同规格样品送甲方查验验收，经

甲方验收合格后，双方约定按照所送样品同型号同质量的产品供货。